АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2021 г. № 835

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 29.10.2021 г. № 794

«Об условиях оплаты труда руководителей, заместителей руководителей,

главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей,

заместителей руководителей, главных бухгалтеров муниципальных

унитарных предприятий Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

29.10.2021 г. № 794, следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 3.1. абзац 6 изложить в следующей редакции:

«выполнение показателей экономической эффективности

деятельности предприятия по итогам работы за год в части чистой

прибыли в соответствующем периоде (при выплате руководителю

предприятия премии по итогам работы предприятия за год); обязательным

условием для выплаты руководителю предприятия премии по итогам

работы предприятия за первый квартал, 1-е полугодие, 9 месяцев является

наличие у предприятия чистой прибыли в соответствующем периоде;»;

2) в пункте 3.4. слова «, компенсационные выплаты, а также выплаты

социального характера» заменить словами «и компенсационные выплаты».

2. Поручить отделу правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области осуществить до 01 февраля 2022 г. в установленном порядке

внесение изменений в трудовые договоры с руководителями

муниципальных унитарных предприятий Котельниковского

муниципального района Волгоградской области в соответствии с

настоящим постановлением.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2022 г., за

исключением отдельных положений, для которых настоящим

постановлением установлен иной срок вступления их в силу.

5. Пункт 2 настоящего постановления вступает в силу со дня его

подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области        С.А. Понкратов